TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 299/2019

PROTOCOLO SEI 0029880-97.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES

DA COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 01/05/2019

HORÁRIO: 13:00 horas (Abertura dos portões às 11:30 minutos, recomendado aos

candidatos a chegada no local da prova com antecedência mínima de 30 minutos antes

do horário a prova, conforme item 4.6 do Edital de Abertura)

LOCAL: Centro Universitário de União da Vitória – UNIUV

ENDEREÇO: Entrada pela Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2153824-4 ALLYSON RUAN DIAS DE MOURA

2153292-7 ANDREZA VIEIRA DOS ANJOS

2153225-5 BÁRBARA BENETTI HEY

2153208-3 BIANCA BUDAL

2153479-3 BRENDA DE SOUZA FERNANDES

2153352-7 BRENDA ELOIZE PEREIRA BANHARA

2153277-1 CAMILA FELDMANN

2154272-5 CARLOS CESAR IANKOSKI

2154115-9 CAROLINA WAGENFUHR

2154160-2 CLAIANE MOZOROVICZ

2154696-2 DANIELA CORREIA CAPISTRANO

2154648-0 DARLAN JUNIOR BALUTA

2155395-4 ELAINE THAIS MENONCIN

2155433-7 EMERSON LUIZ NEPOMUCENO

2155420-3 FERNANDO AUGUSTO THOMAS

2155368-8 GABRIELA ILTCHECHEN CUSTODIO

2153269-7 GABRIELA JAREMTCHUK

2154991-4 HELOISE DE BASTIANI TWARDOWSKI

2153373-4 ISABELLY SUENEM FELTZ

2153090-9 JAINE NIEZELSKI

2155442-4 JANAÍNE HELEN TOMAL

2154951-8 JANAYNA THAYS KESSELING DANHELUK

2153118-8 JAQUELINE GEVIESKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153824&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153292&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153225&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153208&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153479&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153352&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153277&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154272&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154115&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154160&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154696&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154648&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155395&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155433&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155420&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155368&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153269&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154991&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153373&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153090&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155442&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154951&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153118&idFormulario=4007

2152902-2 JESSICA REGINA DE SOUZA

2153834-1 JOSÉ ALFREDO PORTES

2153445-2 JÚLIA CRISTINA MULLER VIANNA

2155274-0 JULIANA KAROLESKI

2154527-1 KAMILA NORMELIA NEPPEL DE SOUZA

2153218-1 KATIELY GIROTTO

2154606-5 LARISSA LOCATELLI

2155412-0 LEANDRO LOPES

2155265-1 LETÍCIA CAVALHEIRO FRETE

2153040-3 LETICIA SODRÉ GUERIN

2155123-2 LUIANE TAINARA UNGER

2155113-6 LUÍS HENRIQUE BAHNIUK

2154813-0 LUIZ MARCELO LOTH SEPANHAKI

2155393-1 LUIZE MENEGASSIO CASAL

2154398-4 MARIA CAROLINA PROBST DACOL

2154376-5 MARIANA ALVES VON KNOBLAUCH

2153230-3 MILLENA VIAL ROCHA

2153085-2 MILTON CESAR JUNIOR

2153293-6 NATALIA MORITZ ALFONZO

2153270-0 NAYARA GELCHAK

2154451-4 RAFAEL GRUDZINSKI

2153368-7 RENAN CANCELLIER

2155323-4 RENATO PEREIRA ZABCZUK

2155029-6 SCHEILA KOTZ

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152902&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153834&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153445&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155274&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154527&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153218&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154606&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155412&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155265&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153040&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155123&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155113&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154813&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155393&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154398&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154376&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153230&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153085&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153293&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153270&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154451&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153368&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155323&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155029&idFormulario=4007

2154112-8 SHEILA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA

2155227-3 SOLANGE ZABOROSKI

2153283-9 TAIS DOS SANTOS MARTINS

2153249-8 TAMARIS APARECIDA BUCH

2155261-4

TATIANE MICHELI FERRONATTO FERREIRA
DA LUZ

2155179-8 TATIELE THAIS CORRÊA

2153321-4 THAINÁ MATTOS DE ALMEIDA

2153262-1 VINICIUS BIELLA

2153554-5 VINICIUS GABRIEL FIGUEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154112&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155227&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153283&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153249&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155261&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2155179&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153321&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153262&idFormulario=4007
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153554&idFormulario=4007